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Professor/a Tutories primer semestre Despatx Telèfon Correu electrònic

Adelantado Gimeno, José
Dilluns de 11 a 12h i de 16 a 17h
Dimecres de 11 a 12h
Altres horaris a convenir

Fac.Polit.B3 143A 
Periodisme 411        

93 581 31 00 Jose.Adelantado@uab.cat

Ajenjo Cosp, Marc Divendres, de 17:00 a 18:00 h.
Dimarts, de 16:00 a 18:00

Fac.Comun. IO-411     
Fac.Polit. B1 187

93 581 15 29     
93 586 80 21 Marc.Ajenjo@uab.cat

Alcalde Campos, Rosalina Fac.Polit.B1 177
CC.EE. G6 151 

93 581 25 08 Rosalina.Alcalde@uab.cat

Alós, Ramón Dilluns i dijous de 16,30 a 17,30 h Fac.Polit.B3 187 93 581 24 19 Ramon.Dealos@uab.cat

Antentas Collderam, Josep M Dimarts de 15:30h a 17h
Dijous de 14:30h a 16h Fac.Polit.B1 175       93 581 24 47     josepMaria.Antentas@uab.cat

Astelarra Bonomi, Judith B3-115-1 93 586 84 90 Judith.Astelarra@uab.cat

Barenys, Maria Pia Fac.Polit.B3 129 93 586 84 90 MariaPia.Barenys@uab.cat

Berga Timoneda, Anna B3-195 93 581 22 72 anna.berga@uab.cat

Bielsa, Esperanza Dimecres de 17,30 a 18,30
Més hores a convenir B1 175 + esperanza.bielsa@uab.cat

Bonal, Xavier B3 075 93 581 4694 xavier.bonal@uab.cat

Borràs Català, Vicenç Dilluns i dijous de 13h a 14h 
Divendres de 14h a 15h B3-157 93 581 2423 vicenc.borras@uab.cat

Caballero Bastardo, Xavier Dimarts de 16.30 a 17.45
Resta a convenir Fac.Polit.B3 189 93 581 13 83 Xavier.Caballero@uab.cat

Cardús Ros, Salvador Deganat 93 581 13 38 Salvador.Cardus@uab.cat

Carrasquer Oto, Pilar Dilluns i dijous de 12:30 a 13:30 Fac.Polit.B3 157 93 581 24 32 Pilar.Carrasquer@uab.cat

Casal Bataller, Joaquim B3-129 93 586 84 90 Joaquim.Casal@uab.cat

Cavalcanti da Silva, Leonardo Dijous 10:30hs – 12:30hs
Dimecres 15:00hs – 16:00hs

Fac.Polit.B1 177       
CC.EE. G6 151

93 581 25 08     
93 581 31 92 Leonardo.Cavalcanti@uab.cat

Comas Estalella, Maria Mercè Fac.Educ.G6 150 93 581 31 95 Merce.Comas@uab.cat

Espluga Trenc, Josep Lluís
Dilluns 12:30 - 13:00h
Dimarts 10:30h - 12:30h
Dimecres: 10:30h - 11h

Fac. Polit.B3 143A 93 581 31 00 JosepLluis.Espluga@uab.cat

Estruch Gibert, Joan
Dilluns, 12 a 13h.
Dimecres, 13-15h.
Altres hores a convenir

Fac.Polit.B3 197 93 581 24 17 Joan.Estruch@uab.cat

Fernández Mostaza, M.Esther Dilluns, de 11:30 a 12:30h.
Dijous, de 13 a 15h. B3-039 Vicedeganat 93 581 40 93 MariaEsther.Fernandez@uab.cat

Flaquer Vilardebó, Lluís Dilluns: de 15:00 a 17:00
Dimecres de 15:00 a 16:00 Fac.Polit.B3 191 93 581 24 16 Lluis.Flaquer@uab.cat
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Dimecres de 15:00 a 16:00 
Flecha, Ainoha Fac.Educ.G6 150 93 586 82 04 ainhoa.flecha@uab.cat

García González, Tomás Fac.Polit.B3 137 93 581 24 43 Tomas.Garcia@uab.cat

García Gracia, Maribel Dimecres i dijous de 15 a 16 hores Fac.Educ.G6 150       93 581 31 95 Maribel.Garcia@uab.cat

González, Robert Fac.Educ.G6 150       93 581 31 95

Griera, Maria del Mar Fac.Polit.B1 177 93 581 25 08 MariadelMar.Griera@uab.cat

Izquierdo, María Jesús Dilluns de 16:30 a 18 h. i dijous de 15,30 a 17 h. B3-133 mariajesus.izquierdo@uab.cat

Lemkow Zeterling, Louis
Institut Ciència i 

Tecnologíes Ambientals 
(ICTA)

93 581 13 83 Louis.Lemkow@uab.cat

Llorens Serrano, Clara Fac.Polit.B1 161 Clara.Llorens@uab.cat

Lope Peña, Andreu Dimecres: 13.15 a 14.15 i 16.30 a 17.30
Divendres: 13.15 a 14.15 i 18.30 a 19.30 Fac.Polit.B3 135 93 581 24 44 Andreu.Lope@uab.cat

López Andreu, Martí Dilluns i dijous de 16:30 a 17:45h Fac.Polit.B1 161 93 581 44 57 Marti.Lopez@uab.cat

López Roldán, Pedro Dilluns 13-14
Dimecres 12-13 i de 15-16 Fac.Polit.B3 159 93 581 16 76 Pedro.Lopez.Roldan@uab.cat

Lozares Colina, Carlos Fac.Polit.B3 159 93 581 16 76 Carlos.Lozares@uab.cat

Martí Olivé, Joel Hores concertades Fac.Polit.B1 187 93 586 80 21 Joel.Marti@uab.cat

Martín Artiles, Antonio Dimecres de 9 a 11 hores
Dijous de 9 a 10,30 hores Fac.Polit.B3 189 93 581 13 83 Antonio.Martin@uab.cat

Merino Pareja, Rafael Dimecres i divendres de 13 a 14 Fac.Educ.G6 150 93 581 31 95 Rafael.Merino@uab.cat

Miguel Quesada, Francesc J. Dimarts, 17.00-19.00 h.
Dijous, 11.00-13.00 h. B1-187 93 586 80 21 Miguel.Quesada@uab.cat

Miguélez Lobo, Fausto Dimecres 13.00-15.00
Divendres 13.00-15.00 Fac.Polit.B3 181 93 581 24 22 Fausto.Miguelez@uab.cat

Molina Romo, Oscar Dilluns: 14:30 a 16:00
Dijous: 16:15 a 17:45 B3 195 93 581 22 72 Oscar.Molina@uab.cat

Mora Malo, Enrico Dl: de 11:00 a 12:00
Dj: de 12:00 a 14:00 B3-073 Enrico.Mora@uab.cat

Moreno Colom, Sara Dilluns 10-12h
Dijous 13-14h Fac.Polit.B1 177 93 581 25 08 Sara.Moreno@uab.cat

Muntanyalo, Dafne Fac.Polit.B1 175 93 581 24 47

Navarro, Salud B1 161

Nebot, Catalina B1 175 93 581 24 47

Noguera Ferrer, J.Antonio Divendres de 12 a 14h B3-071b JoseAntonio.Noguera@uab.cat

Parella Rubio, Sònia Dilluns de 10 a 12 i de 15 a 16
Més hores a concertar B3-193 93 581 2418 Sonia.Parella@uab.cat

Planas Coll, Jordi Fac.Polit.B3 129 93 586 84 90     
93 581 24 46 Jordi.Planas@uab.cat

Rambla Marigot, Xavier Dimecres 11-12 i 15-16h
Dijous 11-12h B3-183 93 581 40 93 Xavier.Rambla@uab.cat

Dimarts de 10,00 a 11,30 i de 16,30 a 18,00 (sociologia)
Rebollo Izquierdo, J.Òscar

( g )
Dijous tutoríes concertades
Divendres de 12 a 13,30 (Facultat de Comunicació)

Fac.Polit.B3 131 93 581 24 46 Oscar.Rebollo@uab.cat

Ríos, Oriol Dimarts 18 a 19:30
Dijous 15:00-17:30 Oriol.Rios@uab.ca
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Sáez Siol, Lluís

Dilluns, de 10 a 10:30 h. (tutoria només per a alumnes de 
Criminologia)
Dilluns, de 17:30 a 18 h.
Dilluns, de 20:30 a 21:30 h.
+ Hores a concertar

Fac.Polit.B1 161 Lluis.Saez@uab.cat

Sala Lorda, Guillem Divendres de 13h a 14h i de 15h a 16h. Fac.Educ.G6 151 93 581 31 92 Guillem.Sala@uab.cat

Santamaria Lorenzo, Enrique

Dilluns, de 12:00 a 13:00 h
Dijous, de 17:00 a 18:00 h
Dijous, de 11:00 a 12:00 h
Divendres, de 12:30 a 13:30 h
Divendres, de 15:30 a 16:30 h

Despatx 204 Sabadell
B1-177 Fac. CC.PP.

Despatx 411 – Fac. de 
CC. Comunicació

93 586 8204 Enrique.Santamaria@uab.cat

Serradell Pumareda, Olga Dilluns de 13h a 14h Fac.Educ.G6 151 93 581 31 92 olga.serradell@uab.cat

Solé Puig, Carlota Dilluns i dimecres de 12 a 14h. 
Més hores a convenir. Fac.Polit.B3 143 93 581 17 29 Carlota.Sole@uab.cat

Sorde Martí, Teresa Fac.Polit.B1 175 93 581 24 47 Teresa.Sorde@uab.cat

Tarabini-Castellani, Aina Dijous de 10 a 12 Fac.Polit.B1 177 93 581 25 08 Aina.Tarabini@uab.cat

Torns Martín, Teresa Dilluns i Dijous 12:00-13h
Dimecres 11:00-12h (altre horari a convenir) Fac.Polit.B3 179 93 581 24 23 Teresa.Torns@uab.cat

Troiano Gomà, Helena Dimecres de 13 a 14h i divendres de 13 a 14h. Fac.Educ. G6-170 93 581 16 29 Helena.Troiano@uab.cat

Verd Pericàs, Joan Miquel Dilluns de 15.00 a 18.00
Dijous de 15.00 a 16.00 Fac.Polit.B3 061 93 581 24 04 JoanMiquel.Verd@uab.cat

Verdaguer Lozano, Josep Dimarts i Dimecres de 12,30 a 14,00 h Fac.Polit.B3 137           93 581 24 43     Josep.Verdaguer@uab.cat

Verger, Toni B3 075 93 581 4654


